参加選手各位

関 係 各 位

2012 年 JTU 認定記録会埼玉会場
下記の通り、本年も日本トライアスロン連合(ＪＴＵ)公認の認定記録会を開催いたします。

埼玉県では従来から小学生部門の記録会も実施しておりましたが、今年度も JTU 推奨の設定距離に合わせて

実施いたします。

暖かくなってきた季節の午後開催ですので、多くの皆さんの御参加をお待ちいたしております。

１．日  時   ２０１２年（平成２４年）３月２５日（日）

２．主催主管   埼玉県トライアスロン連合（STU）

３．場  所     集合場所：朝霞スイミングスクール 埼玉県朝霞市本町 2-1-37 048-466-3577

         （東武東上線朝霞駅より徒歩１５分。同施設北駐車場駐車可。）

スイム：朝霞スイミングスクール、 ラン：朝霞市中央公園陸上競技場

４．カテゴリー

    Ａタイプ：JTU 強化指定選手を目指す方

    Ｂタイプ：大会等に備え、スイム／ランの実力を試したい方

５．参加資格

    Ａタイプ：2012 年(平成 24 年)12 月 31 日現在 12歳以上で、平成 24年度 JTU(各加盟団体)登録者

    Ｂタイプ：2012 年(平成 24 年)4 月 1 日現在 6 歳以上で、平成 24年度 JTU(各加盟団体)登録者

  JTU 登録は当日も受付けます。但し現在小学校未就学児については JTU 登録不要。

６．募集人数と参加料（含傷害保険。申込締切日までにお振込ください。）

    Ａタイプ(40 名先着。定員になり次第締切)一般 3,000 円、学生（高校生、大学生）2,000 円、

ジュニア（小中学生）1,000 円

    Ｂタイプ(40 名先着。定員になり次第締切)一般（高校生含む）1,500 円、ジュニア（小中学生）1,000 円

７．種  目

 Ａタイプ：（2012 年 12 月 31 日現在の年齢に基づく）

         20 歳以上：スイム 400m、ラン 5,000m

16～19 歳：スイム 400m、ラン 3,000m

12～15 歳：スイム 400m、ラン 1,500m

Ｂタイプ：（学年は 2012 年 4 月以降の学年に基づく。又スイム、ランの何れかのみでも可）

15 歳（高校生）以上：スイム 400m、ラン 3,000m 又は 5,000m

12～14 歳（中学生）： スイム 400m、ラン 1,500m

10～11 歳（小 5・6年生）：スイム 200m、ラン 1,000m

8～ 9 歳（小 3・4年生）：スイム 100m、ラン 800m

6～ 7 歳（小 1・2年生）：スイム 50m、ラン 400m

８．スケジュール（予定）

 13:30～ 14:00  受付、 受付終了後、順次ウォームアップ

       14:00～ 14:30  オリエンテーション

       14:30～16:30  スイムタイムトライアル

    17:00～18:30  ランタイムトライアル（申し込み状況等により走順検討）

       18:30～19:00  諸連絡、終了後解散

９．記録認定 後日公認記録証が発行されます。ＡタイプはＪＴＵ強化指定選手認定の参考記録となります。

１０．申込先・申込・会場に関する問い合せ先

埼玉県トライアスロン連合 事務局 加藤 稔

〒359-1112 埼玉県所沢市泉町 906-35 FAX:04-2926-1831

メール:pi7m-ktu@asahi-net.or.jp 携帯:090-7216-3528

参加申込書・誓約書を、ご返送（ＦＡＸ、郵送共に可）下さい。（3月 9日(金)必着）

※振込口座  郵便振替口座：００１１０－０－９６７７  加入者名：埼玉県トライアスロン連合

※最終のご案内は 3月 12日頃発送予定です。  以上